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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

1 STEM工作坊 10月-4月 F1-F5 200 $35,000.00 $175.00
發掘學生潛能, 增強學生的創意解難能力, 培養

學生對STEAM 的興趣。 STEAM 教 育 負責老師監察及評估  FKT

2 迪士尼職業探索之旅 試後活動 修讀企會財科學生 20 $20,000.00 $1,000.00
增強了學生對企業管理領域的認識，促進學生對

職業生涯的思考 與職業相關 負責老師監察及評估  CTY

3 生社學會外出參觀活動 待定 F2-F3 參加者 20 $5,000.00 $250.00
提升學生在餐飲和酒店行業的專業素養與實用技

能。 與職業相關 負責老師監察及評估  LCL

4 參觀不同企業 全年 F4修讀者 90 $100,000.00 $1,111.11 透過參觀企業，規劃人生 與職業相關 負責老師監察及評估  CPK

5 餐桌禮儀工作坊及酒店行業認識 待定 修讀旅款科的學生 20 $7,800.00 $390.00
增進對社會現象的理解，培養觀察和分析能力，

並促進與同學之間的交流，從而深化對課堂知識

的應用和實踐。
智 能 發 展 負責老師監察及評估  LCL

6 領袖生訓練營 7-8月 學會主席 20 $15,000.00 $750.00 培養學生團隊精神及領導才。 領袖訓練 由負責老師及教練監察及評  ckh

7 陸運會、水運會、越野賽 10月 全校 400 $40,000.00 $100.00 提升同學對運動的參與，發展體能和堅毅精神 體育 出席率及參賽率  LAI

8 比賽報名費和運動員註冊 全年 校隊隊員 400 $50,000.00 $125.00
鼓勵同學對運動競賽的參與，鍛鍊堅毅和競爭精

神 體育 出席率及參賽率  LAI

9 保齡球訓練班 全年 F1-F6隊員 40 $30,000.00 $750.00 提升學生對保齡球的興趣及技巧 體育 由負責老師及教練監察及評估  CHN

10 保齡球訓練班場租 全年 F1-F6隊員 40 $30,000.00 $750.00 提升學生對保齡球的興趣及技巧 體育 由負責老師及教練監察及評估  CHN

11 田徑訓練班 全年 F1-F6隊員 60 $80,000.00 $1,333.33 提升田徑技巧水平，發展堅毅精神 體育 席率及成績評估及參與田徑比賽  LAI

12 游泳訓練班 全年 F1-F6隊員 20 $60,000.00 $3,000.00 提高比賽能力及加強自信心 體育 透過比賽成績回饋  LAI

13 泳池場租 全年 F1-F6隊員 20 $15,000.00 $750.00 提高比賽能力及加強自信心 體育 透過比賽成績回饋  LAI

14 足球訓練班 全年 F1-F6隊員 60 $90,000.00 $1,500.00 提升學生足球技能 體育 由負責老師監察及評估  LAI

15 足球訓練班場租 全年 F1-F6隊員 60 $5,000.00 $83.33 提升學生足球技能 體育 由負責老師監察及評估  LAI

16 籃球訓練班 全年 F1-F6隊員 60 $190,000.00 $3,166.67 提升籃球技術，發展團隊合作精神 體育 教練回饋及參加比賽應用  CKH

17 籃球訓練班場租 全年 F1-F6隊員 60 $5,000.00 $83.33 提升籃球技術，發展團隊合作精神 體育 教練回饋及參加比賽應用  CKH

18 排球訓練班 全年 F1-F6隊員 60 $90,000.00 $1,500.00 提升排球技術，發展團隊合作精神 體育 教練回饋及參加比賽應用  WHY

19 排球訓練班場租 全年 F1-F6隊員 60 $5,000.00 $83.33 提升排球技術，發展團隊合作精神 體育 教練回饋及參加比賽應用  WHY

20 羽毛球校隊訓練班 全年 F1-F6隊員 60 $50,000.00 $833.33
提升同學對羽毛球的興趣，並培訓羽毛球校隊成

員。 體育 由負責老師及教練監察及評估  HUNG

21 羽毛球訓練班場租 全年 F1-F6隊員 60 $5,000.00 $83.33
提升同學對羽毛球的興趣，並培訓羽毛球校隊成

員。 體育 由負責老師及教練監察及評估  HUNG

22 乒乓球校隊訓練班 10月-3月 F1-F6隊員 40 $12,000.00 $300.00 提升學生乒乓球技能 體育 由負責老師及教練監察及評估  TSJ

23 劍擊訓練班 全年 F1-F6隊員 50 $35,000.00 $700.00
精進劍擊技術，同時強化團體合作精神，提升溝

通能力，長遠為學生尋求相關方面的職業發展。 體育 教練回饋及參加比賽應用  LYL

24 樂器班 弦樂班 全年 F1-F5參加者 20 $24,000.00 $1,200.00 提升同學對音樂的興趣和給予演奏的機會 藝術（音樂） 由負責老師及教練監察及評估  CKL

25 樂器班 Acappella班 全年 F1-F5參加者 20 $26,350.00 $1,317.50 提升同學對音樂的興趣和給予演奏的機會 藝術（音樂） 由負責老師及教練監察及評估  CKL

26 樂器班 樂隊訓練 全年 F1-F5參加者 20 $21,600.00 $1,080.00 提升同學對音樂的興趣和給予演奏的機會 藝術（音樂） 由負責老師及教練監察及評估  CKL

27 樂器班 爵士鼓班 全年 F1-F4參加者 20 $12,000.00 $600.00 提升同學對音樂的興趣和給予演奏的機會 藝術（音樂） 由負責老師及教練監察及評估  CKL

28 戲劇訓練班 2月 F1-F5參加者 30 $50,000.00 $1,666.67 提升同學對戲劇的興趣和演出機會 藝術（視藝） 透過學生參與與學生演出  COS

29 英語音樂劇 全年 F1-F5參加者 40 $80,000.00 $2,000.00 提升同學對英文的興趣和自信心 藝術（視藝） 透過學生參與與學生演出  COS

30 人像攝影班初班 11月 F1-F5參加者 20 $10,000.00 $500.00 教導學生使用單鏡反光拍攝人像 藝術（視藝） 透過學生參與與學生的作品  CKH

31 人像攝影班中班 3月 F1-F5參加者 20 $10,000.00 $500.00 教導學生運用閃光燈拍攝 藝術（視藝） 透過學生參與與學生的作品  CKH

32 步操課程 1月 F1-F6參加者 30 $4,000.00 $133.33 提升會員紀錄及協作能力 德育、公民及國民由負責老師及教練監察及評  LTY

33 急救/護理課程 2月 F1-F6參加者 50 $5,000.00 $100.00 安排會員參與急救/護理課程，並定期進行練習 價值觀教育 由負責老師及教練監察及評估  LTY

34 紅十字會活動 12-8月 F1-F6參加者 80 $2,000.00 $25.00
安排會員參與總部舉辦的各項課程和比賽，以提

升會員各方面的能力 德育、公民及國民由負責老師及教練監察及評估  LTY

35 推行或參與服務計劃 12-8月 F1-F6參加者 80 $3,000.00 $37.50
安排會員參與和組織服務活動，培養正面價值觀

及提升各方面的能力 德育、公民及國民老師觀察及同學回饋  SC

36 戲劇朗誦音樂等比賽報名費 全年 F1-F6參加者 50 $10,000.00 $200.00
提升同學對文藝競賽的參與，發展人文和藝術精

神 藝術（音樂） 出席率及參賽率  LKL

37 模型基礎製作課程 12月 F1-F5參加者 40 $6,000.00 $150.00 教授基本剪件打磨和處理夾口技巧 藝術（其他） 透過學生參與與學生的作品  CKH

38 模型塗裝課程 12月 F1-F5參加者 40 $6,000.00 $150.00 教授基本噴油和手上色技術 藝術（其他） 透過學生參與與學生的作品  CKH

39 舊化陰影塗裝課程 12月 F1-F5參加者 40 $6,000.00 $150.00 教授舊化陰影手塗技巧 藝術（其他） 透過學生參與與學生的作品  CKH

40 乘風航 全年 F1-F6參加者 30 $20,000.00 $666.67
以海員訓練為藍本, 訓練青少年團隊精神, 活出

自信 領袖訓練 由負責老師及教練監察及評  LHH

41 醒獅國術班 10月-6月 F1-F6參加者 50 $20,000.00 $400.00 提升個人自信，鍛鍊學到抗逆力，建立團隊精神 體育 學生問卷/學生演出/觀察活動  KYY

42 德育活動 全年 F1-F6 430 $25,000.00 $58.14 從經驗提升學生對國家歸屬感 德育、公民及國民由負責老師及導師監察及評  SC

43 國民教育講座 全年 F1-F6 430 $10,000.00 $23.26 培育學生個人成長及提升對國家歸屬感 德育、公民及國民老師觀察及同學回饋  SC

44 模擬出路抉擇與生涯規劃 7月 F5全級 100 $18,000.00 $180.00 透過個人情境讓學生預先規劃前路 價值觀教育 老師觀察及同學回饋  LKL

45 參觀升學及就業資訊展覽 全年 F6全級 100 $2,400.00 $24.00 透過參觀不同升學就業處所，認識各種管道 價值觀教育 老師觀察及同學回饋  LKL

46 禁毒教育活動 2023年11月 全校 430 $4,000.00 $9.30
提高同學對煙酒毒害處的警覺性，及培養健康生

活習慣。 德育、公民及國民老師觀察，同學參與度，口  RC

47 振興開心水果日 2024年4月 全校 430 $6,000.00 $13.95
培養學生健康飲食習慣，及提高他們對進食健康

水果的意識。 德育、公民及國民老師觀察，口頭訪問，同學  RC

48 朝聖 全年 F1-F6參加者 60 $12,000.00 $200.00
透過帶領會員學生走訪社區並從事義務工作，建

立公民意識及強化價值觀教育。 德育、公民及國民老師觀察，口頭訪問，同學  CPK

49 義務工作 10-6月 會員學生 60 $5,000.00 $83.33 為學生提供機會，以改變生活並提升積極態度。 價值觀教育 老師觀察及同學回饋  LYL

50 Hip hop, funky jazz class 全年 F1-F6參加者 20 $14,000.00 $700.00
 學生透過學習不同種類嘅舞蹈去提升對活動的

興趣，並訓練專注力及堅毅精神 藝術（其他） 由負責老師及導師監察及評估  LYY

51 視藝活動 全年 F4-F6參加者 30 $20,000.00 $666.67
 開闊同學的眼界，欣賞多元的藝術作品，找靈

感 藝術（視藝） 由負責老師及導師監察及評估  SIN

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

430 $1,407,150.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 菲律賓遊學團 26/9 - 30/9 F1-F6參加者 20 $65,000 $3,250.00

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

20 $65,000.00

430 $1,472,150.00

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 購買氣泵抽氣裝置噴槍剪刀等器材購買學習活動所需的器 $6,000.00

2 購買顏料掩蓋膠紙保護漆灰底等消購買學習活動所需的器 $6,000.00

3 比賽制服 作訓練及比賽用途 $30,000.00

4 為音樂和歌唱比賽調琴 音樂比賽用途 $3,000.00

5 添置攝影器材鏡頭引閃器閃光燈等攝影班學習及練習用途 $15,000.00

6 購買結他 結他班學習及練習用途 $8,000.00

7 學習活動相關交通租車費 活動交通費 $40,000.00

3 購買 Google Workspace for Educatio推行全方位學習的流動 $15,000.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$123,000.00

$1,595,150.00

張振興伉儷書院

2024-2025 學年 全方位學習津貼  運用計劃

負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

監察／

評估方法

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總開支

第1.2項預算總開支

第1.1項預算總開支

活動簡介及目標

基要學習經歷

（請於適用方格加上號，可選擇多於一項）
編號 活動名稱

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

擬舉行日期

對象

職位： 課外活動主任

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 430

朱家豪

全校學生人數︰ 430


